
 1 

FLOPP CZ s.r.o. 

IČ: 27587126 

DIČ: CZ27587126 

se sídlem Praha 8, Ďáblice, Květnová 570/50, PSČ 182 00 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 113139 

bankovní spojení: 179164506/0600, MONETA Money Bank, a.s. 

tel.: 283910460 

e-mail: flopp@flopp.cz 

zastoupena panem Lukášem Fiňkem, jednatelem společnosti 

(dále též jako „Prodávající“) 

 

a 

 

Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, příspěvková organizace 

IČ: 45245801 

DIČ: CZ45245801 

se sídlem Praha 8, Pobřežní 339/72 , PSČ 186 00 

bankovní spojení: ČSOB č. účtu: 175636940/0300 

tel./fax: 272 011 122 

e-mail: vcelakova@hrbitovy.cz 

zastoupená Mgr. Martinem Červeným, ředitelem organizace 

 (dále též jako „Kupující“) 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne tento 

 

 

Dodatek č. 1 rámcové kupní smlouvy č. 24/009/O 
 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 6. 2. 2024 rámcovou kupní smlouvu č. 24/009/O, kterou se Prodávající 

zavázal Kupujícímu dodávat zboží (dále jen „smlouva“). Cena některého zboží je definována 

v příloze č. 1 smlouvy, kde však došlo k administrativním chybám. Z tohoto důvodu se smluvní 

strany dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě, kterým bude příloha č. 1 smlouvy 

nahrazena.  

 

II. 

Předměte dodatku 

1. Smluvní strany nahrazují přílohu č. 1 smlouvy novým znění, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.  

 

 



 2 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Přílohou tohoto dodatku je příloha č. 1. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti uveřejněním v registru smluv.  

3. Tento dodatek podléhá v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejnění v 

registru smluv, které zajistí HPS, p. o.. Prodávající bere na vědomí, že HPS, p. o. je povinným 

subjektem ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů, a že v důsledku tohoto svého postavení je povinna na žádost poskytnout 

informace o skutečnostech uvedených v této smlouvě, resp. o samotném jejím uzavření. Dále 

Prodávající souhlasí s tím, aby dodatek byl v plném rozsahu zveřejněn na webových stránkách 

určených HPS, p. o., resp. na profilu zadavatele a dále prohlašuje, že skutečnosti uvedené ve 

smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

4. Tento dodatek se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 

vyhotovení. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a že odpovídá jejich svobodné a vážné vůli, 

na důkaz čehož ho podepisují. 

 

 

V …………………… dne …..…………… V …………………… dne …..…………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………….. …………………………………………….. 

 FLOPP CZ s.r.o.                                       Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy 

  Mgr. Martin Červený,  

   ředitel HPS, p. o.  


